





## I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A
I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano"
Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016
Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V
Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circ. n° 145 Sciacca, 16/12/2020

Ai Sigg. Docenti della classe 2^ B indirizzo A.A.A.

All'Ufficio Personale

All'Ufficio Alunni

Al D.S.G.A.

Loro sedi

Al Sito web della scuola

Agli Atti della Scuola

Oggetto: Consiglio di Classe straordinario della classe 2<sup> B</sup> indirizzo A.A.A. per predisposizione e approvazione P.D.P. per Alunni con Bisogni Educativi Speciali - 21 Dicembre 2020

Il Consiglio di Classe della 2<sup>B</sup> A.A.A. è convocato per lunedì 21 dicembre alle ore 16,30, in modalità a distanza con l'uso della piattaforma Meet di Google Classroom, per la predisposizione ed approvazione del Piano di Lavoro Personalizzato per l'alunno con Bisogni Educativi Speciali.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Caterina Mulè Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it